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入札執行調書

平成21年度 契約番号 2009103634　　入札日 平成22年 2月26日 入札時間 午前 9時24分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　井上　裕康 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印執行補助職氏名

５．（入札辞退届）

榎前浸出水処理施設機器修繕件名

路線等の名称 榎前町浸出水処理施設

場所 安城市榎前町宮下地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社ニッシン1         ¥1,150,000                                    7171000881 052-902-4115 落札

株式会社エステム
2         ¥1,400,000                                    7192100217 052-611-0611

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,575,000         ¥1,500,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥1,204,875         ¥1,147,500（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社ニッシン　代表取締役　玉山　雅浩（３）業者名
TEL052-902-4115

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥57,500        ¥1,207,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190


